EDITAL N°. 180 DE 16 DE JULHO DE 2025

PRORROGA por 02(dois) anos o prazo de
validade do CONCURSO PÚBLICO, edital
de abertura N° 01/2023 homologado
pelo edital N° 19/2023.............................

              O PREFEITO MUNICIPAL DE NÃO-ME-TOQUE/RS, no uso de suas atribuições legais, e
de acordo com a Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, PRORROGA por 02 (dois)
anos, a contar de 19 de julho de 2025, o prazo de validade do CONCURSO PÚBLICO,
homologado pelo edital N° 19/2023 de 19/07/2023.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE/RS, EM 16 DE JULHO DE

2025.

        GILSON DOS SANTOS
                                                                                                                                   Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

NICOLE ANDREZA DAUDT
Secretária de Administração e Planejamento

Documento assinado eletronicamente por GILSON DOS SANTOS, Prefeito Municipal, em 16/07/2025, às 11:01:51
Documento assinado eletronicamente por NICOLE ANDREZA DAUDT, Secretario de Administração, em 16/07/2025, às 12:37:09
Para conferir a autenticidade do documento acesse https://grp.naometoquers.com.br/grp/acessoexterno/programaAcessoExterno.faces?codigo=670270 e informe a chancela 1JSX.HD1I.CWAF.ECVA